
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 28

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 19 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego z siedzibą w Krakowie

	 Na podstawie art. 361 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1166 oraz z 2023 r. poz. 1860), 
zarządza się, co następuje:

	 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu radcowskiego z siedzibą w Krakowie w składzie:
	   1) egzaminatorzy z zakresu prawa karnego:
	     a) Tomasz Duski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
	     b) dr hab. Michał Rusinek – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
	   2) egzaminatorzy z zakresu prawa cywilnego:
	     a) Marek Boniecki – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
	     b) Anna Jasielska-Papierkowska – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych; 
	   3) egzaminatorzy z zakresu prawa gospodarczego:
	     a) dr Paweł Czepiel – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości, 
	     b) Tomasz Korpusiński – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych;
	   4) egzaminatorzy z zakresu prawa administracyjnego:
	     a) dr hab. Kazimierz Bandarzewski – przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości,
	     b) Małgorzata Szczepańska-Chwała – przedstawiciel Krajowej Rady Radców Prawnych.

	 § 2. Egzaminatorów z zakresu zasad wykonywania zawodu lub zasad etyki, spośród osób wskazanych w § 1, wyznacza Przewodniczący 
Komisji, o której mowa w § 1, przy czym jednego spośród osób wskazanych przez Ministra Sprawiedliwości, drugiego spośród osób wskazanych 
przez Krajową Radę Radców Prawnych.

	 § 3. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Tomasza Duskiego.

	 § 4. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Tomasza Korpusińskiego.

	 § 5. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie.

	 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											           z upoważnienia
											           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

											            Maria Ejchart
											            PODSEKRETARZ STANU


